WYNIKI ZAWODOW - 1.05.2024 SPINNINGOWY PUCHAR WIOSNY

ZB.BRANDKA

W Dniu 1.05.2023 na Zbiorniku nr 824 - "Brandka" zostaty rozegrane
Spinningowe zawody o Puchar Wiosny z Cyklu Grand Prix Kota w Spinningu w
kat. Open. W zawodach udziat brato 20 zawodnikéw. Zwyciezca zostat
Oleksandr Romaniuk zdobywajac 3180 pkt. Serdeczne gratulacje dla
wszystkich startujacych zawodnikow.

Miejsce
1.

@ No u kR WN

Wyniki Zawodow:

Nazwisko i Imie
Romaniuk Oleksandr
Lizurej Bartiomiej
Dudkiewicz Jerzy
Durst Andrzej
Richert Andrzej
Maczkowski Tomasz
Rosenbaun Wojciech

Stolarczyk Tomasz

Najwieksza ryba
61,5
56,0
32,7
69,0
62,0
51,6
66,0
53,5

Waga/PKT
3180
2960
2620
2200
1740
1600
1550
1290



10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Ryzanowski Romuald
Kanka Jerzy
Telazka Walenty
Kukuta Andrzej
Kurka Krzysztof
Laksa Tomasz
Wieschalka Joachim
Bednarczyk Stawomir
Ples Barttomiej
Dubiel Dariusz
Gajdzik Stanistaw
Polk Daniel

1 maja 2024, 20:00

52,6
31,1
50,2
41,0
27,6
26,9
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